Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry
Talousarvioesitys v:lle 2025

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
EU:lta ja valtiolta saadut hankeavustukset
Muut avustukset ja tuet
Palvelumaksut
Myyntituotot
Muut toiminnan tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Palvelutoiminnan kulut
Henkilostokulut
Muut kulut
Kulut yhteensa

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO/KULUJAAMA
Varainhankinta
Tuotot
Jasenmaksutuotot
Varainhankinta yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteenséa

Valtion varsinainen maararaha

TILIKAUDEN ALI-/YLIJAAMA

2025
Budjetti

313851
73 000
25000

267 913
29541

709 305

388 595
535710
924 305

-215 000

15 000
15 000

-200 000

200 000

2024
Budijetti

242 308
28 000
35000

267 865
44 300

617 473

377 808
474 665
852 473

-235 000

15 000
15 000

-220 000

220 000

2023

25072,53
122 113,23
29 632,67
331 056,25
13 587,12
521 461,80

399 867,39
375 959,17
775 826,56

-254 364,76

14 995,00
14 995,00

-239 369,76

-3,01

222 500,00

-16 872,77



